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Gabriela Kaiana Ferreira

E-mail: gabikaiana@gmail.com
Telefone: 48988329078

Manuela Machado da Silva
Betina Ariane Machado Rott
Laura Deitos

Beatriz Wendy Oliveira de Souza
Mariana Borges Medeiros
Nathalia de Araujo Pinto

Helen Moreira Santos

Yasmin Ribeiro Santos

Débora Evelyn Gomes da Silva

aninhammachado@yahoo.com.br
barianemr.edu@cfnp.com.br
laura.deitos2018@gmail.com
biawendy571@gmail.com
mariiiborges1102@gmail.com
nathalia.dap20@gmail.com
helenmoreirasantos2006 @gmail.com

yasmin.r@aluno.ufabc.edu.br
debora-evelynn@hotmail.com

Anna Carolina Momm

E-mail: anna-momm@outlook.com
Telefone: 48984267520

Nathalia Gongalves Silva

Sarah Pereira Thiesen

Saadhya Natanny Marinho Guimaraes
Beatriz Borges Martins

Thayse Weiss Dalsotto

Anita Souza Fernandes

Mariana Costa Pinto

Gabriela Cristini Soares Santiago
Maria Cecilia Antunes Locks

nathalia.goncalves.pacheco@gmail.com
sarahthiesen0815@gmail.com
snmgcontas@gmail.com
martinsbbibs@gmail.com
thaysedalsotto@gmail.com
anitasouzafernandes.ufsc@gmail.com
marianacostap15@gmail.com
gabiicristini@gmail.com
antunesmariaceciliab@gmail.com

Julia Medeiros

Lina Marins Caramori
Stefany leandra rodrigues borges

E-mail: jumedeiros180501@gmail.cor Maria Gabriela Aparecida Neves Manoel

Telefone: 48996502202

isnaria jamily da cruz silva

Maria Augusta de Mello de Russi
Lis Loureiro Sousa

Ferma Fernando Apanco

Alice Daiane Farias de Souza
Joiceline dos Santos Machado

carol.carolmarins@gmail.com
stefanyleandra002@gmail.com
manoelmariagabriela791@gmail.com
isnariajcs111@gmail.com
demellomariaaugusta@gmail.com
Lis-Is@hotmail.com
fermafernando04@gmail.com

alicedaianefs@gmail.com
joiceline.s20@aluno.ifsc.edu.br

Caroline Conti Floriani

E-mail: carolfloriani48@gmail.com
Telefone: 47996431200

Luiza de Souza Soares.
Luiza kuster serafini

Rafaella Amorim Rios
Karoline Paula Coletti Gomes
Julia Caroline dos Santos
Manoela Martins Raupp
Vitoria Cidade dos Santos

lasmin Morigi Schmitz
Fernanda Becker

luizadesouzasoares09@gmail.com
Serafiniluizab@gmail.com
rafaellaamorimrioss@gmail.com
karolinepcgomes5@gmail.com
juliacarol2005@hotmail.com
manoelamaraupp@gmail.com
vitoriacidadesantos@gmail.com

iasminmorigi@hotmail.com
fernanda.becker2014@gmail.com

Giovana Conod

E-mail: giovanaconod@gmail.com
Telefone: 48991738818

Ana Clara Vieira Blanger
Analice Andrade de Lima
Ellen Jenifer Machado
Rainara Oliveira Merces
Sophia Stefanes Benvenutti
Luiza Teixeira Puchalski

anaclaravieira.blanger@gmail.com
analicelima16102008@gmail.com
ellen.jmachado@gmail.com
rainaramercesO@gmail.com
sofiastefanes@gmail.com
luizatp6@gmail.com




Isadora Hasselmann Machado
Brenda Olinda dos Santos da Silva

Angelita Aparecida Azevedo de Araujo

isadora.hasselmannm@gmail.com
51 8560-4287
angelita.ap.azevedo.dearaujo@gmail.com

Luma Mendonga

E-mail: lumayazigi@gmail.com
Telefone: 48996609137

Gabriela Tessaro Rucks
Stefanie de souza

Rafaela Domingues Castro
Emilly Souza Schuck
Marisol Da Silva Boita
Larissa dos Santos Ferraz
Mariana Souza da Costa

Katlyn Natiely Asoli da Silva
Jhillari Parra

jessikatessaro@gmail.com
stefanie.souza@uel.br
rafinhadcastro@gmail.com
emillysschuck2008@gmail.com
marisolbcontact@gmail.com
Larissa2006.ferraz@gmail.com
souzadacostamariana@gmail.com

K.asoli.n.a@grad.ufsc.br
jhillaripn2003@gmail.com

Gabriela Gauche

E-mail: gabrielagauche@hotmail.com

Telefone: 47999301299

Camile Mocellin

Tatiana Galant lwersen

Maria Clara Vittorazzi Jeveaux
Sabrina Knoll Godoy Ilha

Ayna Felix da Silva

Valeska Tibisay Machado Ramirez
Melissa Evelyn Calazans Martins

Valeska Tibisay Machado Ramirez
Melissa Evelyn Calazans Martins

camile_mocellin.ufsc@hotmail.com

48 8814-5206

mcjeveaux@icloud.com
sabrinagodoyilha@gmail.com
aynafelix@id.uff.br
valeskamachadoramirez11@gmail.com
melevelyn77@gmail.com

valeskamachadoramirez11@gmail.com
melevelyn77@gmail.com

Ana Isadora Calazans Martins

E-mail: isisisa56@gmail.com
Telefone: 4891487260

Polyana souza costa

Isabelle Fernanda Silva de Assis
Grace Kelly de Oliveira Anténio
Mirella Rodrigues Miranda
Kerolayne Lohane Barbosa Dias

Ana Caroline Oliveira de Souza
Maria Eduarda Cabral da Silva

Souzapoly18@gmail.com
isabelle.fsas08@gmail.com
gracekellydeoliveiraantonioant@gmail.com
mirella.13miranda@gmail.com
kerolaynedias3951@icloud.com

anacarolineoliveira959@gmail.com
M.duardacbs@gmail.com

Ana Lindsey Nogueira Fernandes

E-mail: analindseyfer@gmail.com
Telefone: 47991164165

Laura Batista

Ester Siqueira Soares
Isadora Confortin
Thaina Ferreira Rossi
Marcia Regina Angioleti
Ytauana Ribeiro
Sabine Schweder

Dayana Cristina Costa
Mayane Viana Soares

sharlene.bozzano@hotmail.com
estersiquesoares@gmail.com
isadorapzconfortin@gmail.com
thai.fross12@gmail.com
marciajga@live.com
ytauanaribeiro@gmail.com
sabine.schweder@gmail.com

dayanacristina780@gmail.com
mayro640@gmail.com

Selene de Souza Siqueira Soares

E-mail: selene.soares@ufsc.br
Telefone: 47996965710

Emilly jasmim Valadares gomes
Marcelle da Silva

Inés de Brito Nascimento

Sofia Costa Laus

Simone Regina Martins

Tatiana Jéssica Mendes

Julie Christie Gomes de Oliveira

Maria Franciele de Oliveira Ronsoni
Hermione Schveitzer Koetzler

emillyv2222@gmail.com
marcelledasilvad@gmail.com
Inesbritto22@gmail.com
sofiacostalaus2009@gmail.com
simonermartins79@gmail.com
tatianamendes10@gmail.com
julie@bonblu.com.br

Mfmariaoliveira29@gmail.com
priscila.sc.enf@gmail.com




Graziela Piccoli Richetti

E-mail: graziela.richetti@ufsc.br
Telefone: 47999531295

Mayane Viana Soares

Ana Carolina Schmitt

Vanessa Cristina Alves

Marilia Isabel Tarnowski Correia
Yasmin Caroline Bernadino

Milena Cristofolini

Kauany vitéria Rodrigues

Franciely Velozo Aragao

Franciellen Rodrigues da Silva Costa

mayro640@gmail.com
ana.schmitt@grad.ufsc.br
vnessacristinalves@gmail.com
m.tarnowski@ufsc.br
yasbernadino@gmail.com
milenacr@yahoo.com.br
kauanyvitoriarodrigues08@gmail.com

franciely.aragao@ufsc.br
franciellen.costa@ufsc.br

Taiza/Gabriela Ferreira

E-mail: gabriela.kaiana@ufsc.br
Telefone: 48988329078

Helena Mendes Duthevicz

Ana Carolini da Conceigédo Fagundes
Roberta Silveira Rosa

Ana Luisa Tobias

Julia Severina dos Santos Silva

Julia da Silva Francisco

Juliana Andrade Favacho

Maria Laura Silva Barcelos

helena.mendes.duthevicz@gmail.com
anacarolinifagundes.2010@aluno.pmf.sc.goy
robertarosa.2010@aluno.pmf.sc.gov.br
anatobias.2009@aluno.pmf.sc.gov.br
juliasilva.2012@aluno.pmf.sc.gov.br
juliafrancisco.2010@aluno.pmf.sc.gov.br
julianafavacho.2010@aluno.pmf.sc.gov.br




